Протокол №7

заседания диссертационного совета Д 208.021.01

от 28.07.16.

Состав диссертационного совета утвержден в количестве 19 человек. Присутствовали на
заседании 13 человек.

Председатель: Шелыгин Юрий Анатольевич

Присутствовали: д. мед.наук Ачкасов Сергей Иванович, д. мед.наук Благодарный
Леонид Алексеевич, д. мед.наук Веселов Виктор Владимирович, д. мед.наук Головены
Олег Владимирович, д. мед.наук Кузьминов Александр Михайлович, д. мед.наук Орлов
Лариса Петровна, д. мед.наук Рыбаков Евгений Геннадиевич, д. мед.наук Гите
Александр Юрьевич, д. мед.наук Тихонов Андрей Александрович, д. мед.наук Фрол с.
Сергей Алексеевич, д. мед.наук Халиф Игорь Львович, д. мед.наук Шелыгин Юрии
Анатольевич, к. мед.наук Костарев Иван Васильевич

Слушали: Об избрании комиссии по проверке соответствия диссертации Тарасова М.А.
"Факторы риска и ранние предикторы несостоятельности низких колоректальнь
анастомозов", представленной на соискание ученой степени кандидата медицинских науч
специальности 14.01.17 -  Хирургия, проверке полноты изложения материалов в работа .
опубликованных соискателем ученой степени.

Постановили: В состав комиссии избрать членов диссертационного совета:

д.м.н. Фролов С.А.

д.м.н. профессор Халиф И.Л.

д.м.н. Титов А.Ю.

Результаты голосования: «за» - 13,

Председатель совета

Ученый секретарь совета